
Room Service – lækker mad i høj 
kvalitet bragt lige til døren 

PRESSEMEDDELELSE

Fakta om RoomService 
Virksomheden blev grundlagt i februar 2009, og den ejes af Cofoco ApS. RoomService drives i det daglige af administrerende 
direktør Nick Rasmussen. Det er en madportal på nettet præget af pionerånd og god madkultur. Den overordnede mission er at 
opfylde behovet for levering af god mad til private og virksomheder i København, lækkert serveret og til tiden. Udbringningen 
foregår fortrinsvis i helt nye EL-biler som skåner miljøet og som er de mest CO2 venlige biler der er på markedet i dag. 

København d. 11. februar 2009 

Holdet bag Cofoco introducerer nu www.roomservice.dk, der leverer mad fra en række af byens mest populære restauranter. 
Room Service bringer dermed restaurantoplevelsen ind i stuerne til dem, der foretrækker en aften hjemme – og det sker 
uden at skade miljøet   

Folkene bag den prisbelønnede restaurant Cofoco - som også driver Le Marché, Vespa, Auberge og Les Trois Cochons - 
lancerer nu et nyt initiativ til glæde for alle madglade og kvalitetsbevidste københavnere. Det netbaserede Room Service 
tilbyder udbringning af mad til døren fra en række af byens bedste restauranter i den overkommelige prisklasse.   

”Med Room Service introducerer vi hurtig levering til døren fra et nøje udvalg af restauranter, som alle byder på lækker mad, 
vi kan stå inde for. Vi går udelukkende efter spisesteder med en klar profil, og det bliver dermed den første service af sin slags 
herhjemme, der målretter sig direkte til et publikum med sans for både pris og kvalitet,” siger Nick Rasmussen, direktør for 
Room Service. 

20-25 restauranter
Room Service er netop gået i luften og omfatter til at begynde med 11 af byens mest populære restauranter. Flere er på vej 
inden for kort tid, og i løbet af 2009 forventer virksomheden at kunne tilbyde levering fra 20-25 kvalitetsrestauranter inden 
for en bred vifte af køkkentraditioner. I dag er følgende restauranter repræsenteret: Sticks’n sushi, Cofoco, Allez Allez by Le 
Le, The Laundromat Café, The Ricemarket, Aamann’s Smørrebrød, Auberge, Gourmandiet, Indian Taj, Wokshop og e�go. 

Ingen CO2
Cofoco var i sin tid den første ikke-ryger restaurant i København, og Room Service går nu igen forrest med et nyt miljøvenligt 
initiativ, nemlig udbringning i el-biler. El-bilerne udleder ingen CO2 og har derfor ingen negativ effekt på luftforureningen i 
København.   

Room Service bringer mad ud i København K, S, N, Ø, V, NV, SV samt på Frederiksberg, i Valby og i Hellerup. Leveringstiden er 
en time fra bestillingen, og både firmaer og private kan få glæde af ordningen. 

Kontaktperson: Nick Rasmussen, administrerende direktør, tlf; 31 31 31 29.
Se mere på www.roomservice.dk  


